
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.1.15 防火ズボン及び編上げ防火靴購入 D77 警察・消防・防災用品 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
2,160,000 円  

2,000,000 円  

2,116,800 円 

1,960,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 98.00 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱消防弘済会 羽村市外 H27.1.16 ～ H27.3.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱消防弘済会 1,960,000                 7                                 

2 船山㈱ 東京本店 2,020,000                 8                                 

3 社福）東京コロニー 2,072,000                 9                                 

4 
㈱河本総合防災 東京

支店 
2,080,000                 10                                 

5 ミドリ安全㈱ 立川支店 辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.1.29 羽村市スポーツセンター及び富士見公園クラブハウス券売機購入 D78 通信用機械器具類 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

13:30 
2,160,000 円  

2,000,000 円  

1,883,520 円 

1,744,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 87.20 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱エル・シーアプライアンス 羽村市外 H27.1.30 ～ H27.3.23 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱エル・シーアプライア

ンス 
1,744,000                 7                                 

2 ㈱オーテーケー 2,080,000                 8                                 

3 ㈱エルコム 2,300,000                 9                                 

4 ㈱アイタック 辞退                 10                                 

5 
トーヨーアルファネット

㈱ 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.1.30 新入消防団員用制服等購入（単価契約） D79 警察・消防・防災用品 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
1,918,080 円  

1,776,000 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱消防弘済会 羽村市外 H27.2.2 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱消防弘済会 1,740,000                 7                                 

2 ㈱きしの防災 1,770,000                 8                                 

3 ㈱東新商会 1,774,000                 9                                 

4 ミドリ安全㈱ 立川支店 1,775,000                 10                                 

5 ㈱オガワ防災 1,776,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 


